



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

|                      |                                    |
|----------------------|------------------------------------|
| Organisasjonsnummer: | 936 646 891                        |
| Organisasjonsform:   | Aksjeselskap                       |
| Foretaksnavn:        | STAFAS INDUSTRIER AS               |
| Forretningsadresse:  | Terje Løvås vei 1<br>4879 GRIMSTAD |

### Regnskapsår

|                         |                         |
|-------------------------|-------------------------|
| Årsregnskapets periode: | 01.01.2024 - 31.12.2024 |
|-------------------------|-------------------------|

### Konsern

|                           |    |
|---------------------------|----|
| Mørselskap i konsern:     | Ja |
| Konsernregnskap lagt ved: | Ja |

### Regnskapsregler

|  |                                    |
|--|------------------------------------|
| Regler for små foretak benyttet:                           | Nei                                |
| Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: | Regnskapslovens alminnelige regler |
| Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: | Regnskapslovens alminnelige regler |

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

|  |                 |
|--|-----------------|
| Bekreftet av representant for selskapet: | Olav Jegtvolden |
| Dato for fastsettelse av årsregnskapet:  | 27.02.2025      |

### Grunnlag for avgivelse

|  |
|--|
| År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert                        |
| År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024 |

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 10.08.2025



## Resultatregnskap

| Beløp i: NOK                                  | Note  | 2024                  | 2023                  |
|---|-------|-----------------------|-----------------------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>                       |       |                       |                       |
| <b>Inntekter</b>                              |       |                       |                       |
| Salgsinntekt                                  | 2     | 41 225 000            | 38 647 000            |
| <b>Sum inntekter</b>                          |       | <b>41 225 000</b>     | <b>38 647 000</b>     |
| <b>Kostnader</b>                              |       |                       |                       |
| Lønnskostnad                                  | 4,5,8 | 15 913 000            | 15 961 000            |
| Avskrivning på varige driftsmidler            | 6,7   | 2 513 000             | 1 959 000             |
| Annen driftskostnad                           | 8     | 25 432 000            | 23 838 000            |
| <b>Sum kostnader</b>                          |       | <b>43 858 000</b>     | <b>41 758 000</b>     |
| <b>Driftsresultat</b>                         |       | <b>-2 633 000</b>     | <b>-3 111 000</b>     |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>     |       |                       |                       |
| Inntekt på investering i datterselskap        |       | 11 506 000            | 34 286 000            |
| Renteinntekt fra foretak i samme konsern      |       | 1 194 000             | 497 000               |
| Annen finansinntekt                           | 9     | 5 393 000             | 16 626 000            |
| <b>Sum finansinntekter</b>                    |       | <b>18 093 000</b>     | <b>51 409 000</b>     |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern      |       | 0                     | 0                     |
| Annen rentekostnad                            |       | 0                     | 0                     |
| Annen finanskostnad                           | 9     | 5 544 000             | 17 509 000            |
| <b>Sum finanskostnader</b>                    |       | <b>5 544 000</b>      | <b>17 509 000</b>     |
| <b>Netto finans</b>                           |       | <b>12 549 000</b>     | <b>33 900 000</b>     |
| <b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>    |       | <b>9 916 000</b>      | <b>30 789 000</b>     |
| Skattekostnad                                 | 10    | -342 000              | 393 000               |
| <b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>  |       | <b>10 258 000</b>     | <b>30 396 000</b>     |
| <b>Årsresultat</b>                            |       | <b>10 258 000</b>     | <b>30 396 000</b>     |
| <b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b> |       | <b>13 397 534 000</b> | <b>15 655 309 000</b> |
| <b>Overføringer og disponeringer</b>          |       |                       |                       |
| Ordinært utbytte                              |       | 8 000 000             | 13 000 000            |



## Resultatregnskap

| <b>Beløp i: NOK</b>                      | <b>Note</b> | <b>2024</b>       | <b>2023</b>       |
|--|-------------|-------------------|-------------------|
| Overføringer annen egenkapital           |             | 2 258 000         | 17 396 000        |
| <b>Sum overføringer og disponeringer</b> |             | <b>10 258 000</b> | <b>30 396 000</b> |



## Balanse

| Beløp i: NOK                                   | Note            | 2024               | 2023               |
|--|-----------------|--------------------|--------------------|
| <b>BALANSE - EIENDELER</b>                     |                 |                    |                    |
| <b>Anleggsmidler</b>                           |                 |                    |                    |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>                  |                 |                    |                    |
| Andre immaterielle eiendeler                   | 7               | 7 658 000          | 10 022 000         |
| Utsatt skattefordel                            | 10              | 995 000            | 652 000            |
| <b>Sum immaterielle eiendeler</b>              |                 | <b>8 653 000</b>   | <b>10 674 000</b>  |
| <b>Varige driftsmidler</b>                     |                 |                    |                    |
| maskiner, inventar og transportmidler          | 6               | 98 000             | 0                  |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>                 |                 | <b>98 000</b>      | <b>0</b>           |
| <b>Finansielle anleggsmidler</b>               |                 |                    |                    |
| Investering i datterselskap                    | 11,12           | 94 015 000         | 94 015 000         |
| Lån til foretak i samme konsern                | 11,12,<br>13,14 | 14 346 000         | 13 672 000         |
| <b>Sum finansielle anleggsmidler</b>           |                 | <b>108 361 000</b> | <b>107 687 000</b> |
| <b>Sum anleggsmidler</b>                       |                 | <b>117 112 000</b> | <b>118 361 000</b> |
| <b>Omløpsmidler</b>                            |                 |                    |                    |
| <b>Varer</b>                                   |                 |                    |                    |
| <b>Fordringer</b>                              |                 |                    |                    |
| Kundefordringer                                | 13,11           | 8 972 000          | 3 704 000          |
| Andre kortsiktige fordringer                   | 11              | 2 657 000          | 12 963 000         |
| <b>Sum fordringer</b>                          |                 | <b>11 629 000</b>  | <b>16 667 000</b>  |
| <b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>     |                 |                    |                    |
| Bankinnskudd, kontanter o.l.                   | 13              | 586 000            | 22 500 000         |
| <b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b> |                 | <b>586 000</b>     | <b>22 500 000</b>  |
| <b>Sum omløpsmidler</b>                        |                 | <b>12 215 000</b>  | <b>39 167 000</b>  |
| <b>SUM EIENDELER</b>                           |                 | <b>129 327 000</b> | <b>157 528 000</b> |



### Balanse

| Beløp i: NOK                             | Note         | 2024               | 2023               |
|--|--------------|--------------------|--------------------|
| <b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>    |              |                    |                    |
| <b>Egenkapital</b>                       |              |                    |                    |
| <b>Innskutt egenkapital</b>              |              |                    |                    |
| Selskapskapital                          | 15,16        | 1 739 000          | 1 739 000          |
| Overkurs                                 | 15           | 11 917 000         | 11 917 000         |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>          |              | <b>13 656 000</b>  | <b>13 656 000</b>  |
| <b>Opptjent egenkapital</b>              |              |                    |                    |
| Annen egenkapital                        | 15           | 92 560 000         | 90 302 000         |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>          |              | <b>92 560 000</b>  | <b>90 302 000</b>  |
| <b>Sum egenkapital</b>                   |              | <b>106 216 000</b> | <b>103 958 000</b> |
| <b>Gjeld</b>                             |              |                    |                    |
| <b>Langsiktig gjeld</b>                  |              |                    |                    |
| Pensjonsforpliktelser                    | 5            | 0                  | 0                  |
| <b>Sum avsetninger for forpliktelser</b> |              | <b>0</b>           | <b>0</b>           |
| <b>Annen langsiktig gjeld</b>            |              |                    |                    |
| Gjeld til kredittinstitusjoner           | 17,18        | 6 300 000          | 8 100 000          |
| Øvrig langsiktig gjeld                   |              |                    | 0                  |
| <b>Sum annen langsiktig gjeld</b>        |              | <b>6 300 000</b>   | <b>8 100 000</b>   |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>              |              | <b>6 300 000</b>   | <b>8 100 000</b>   |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>                  |              |                    |                    |
| Gjeld til kredittinstitusjoner           | 13,17,<br>18 | 2 303 000          | 0                  |
| Leverandørgjeld                          | 11           | 3 747 000          | 22 692 000         |
| Skyldig offentlige avgifter              |              | 1 348 000          | 1 078 000          |
| Utbytte                                  |              | 8 000 000          | 13 000 000         |
| Annen kortsiktig gjeld                   | 13           | 1 413 000          | 8 700 000          |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>              |              | <b>16 811 000</b>  | <b>45 470 000</b>  |
| <b>Sum gjeld</b>                         |              | <b>23 111 000</b>  | <b>53 570 000</b>  |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>          |              | <b>129 327 000</b> | <b>157 528 000</b> |



### Konsernets resultatregnskap

| Beløp i: NOK                                  | Note    | 2024               | 2023               |
|---|---------|--------------------|--------------------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>                       |         |                    |                    |
| <b>Inntekter</b>                              |         |                    |                    |
| Salgsinntekt                                  | 2       | 549 855 000        | 607 669 000        |
| <b>Sum inntekter</b>                          |         | <b>549 855 000</b> | <b>607 669 000</b> |
| <b>Kostnader</b>                              |         |                    |                    |
| Varekostnad                                   | 3       | 270 538 000        | 327 133 000        |
| Lønnskostnad                                  | 4, 5, 8 | 163 911 000        | 149 889 000        |
| Avskrivninger                                 | 6, 7    | 28 345 000         | 22 773 000         |
| Annen driftskostnad                           | 8       | 76 362 000         | 70 722 000         |
| <b>Sum kostnader</b>                          |         | <b>539 156 000</b> | <b>570 517 000</b> |
| <b>Driftsresultat</b>                         |         | <b>10 699 000</b>  | <b>37 152 000</b>  |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>     |         |                    |                    |
| Annen finansinntekt                           | 9       | 7 047 000          | 18 066 000         |
| <b>Sum finansinntekter</b>                    |         | <b>7 047 000</b>   | <b>18 066 000</b>  |
| Annen finanskostnad                           | 9       | 11 489 000         | 19 054 000         |
| <b>Sum finanskostnader</b>                    |         | <b>11 489 000</b>  | <b>19 054 000</b>  |
| <b>Netto finans</b>                           |         | <b>-4 442 000</b>  | <b>-988 000</b>    |
| <b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>    |         | <b>6 257 000</b>   | <b>36 164 000</b>  |
| Skattekostnad                                 | 10      | 3 076 000          | 4 520 000          |
| <b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>  |         | <b>3 181 000</b>   | <b>31 644 000</b>  |
| <b>Årsresultat</b>                            |         | <b>3 181 000</b>   | <b>31 644 000</b>  |
| <b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b> |         | <b>33 528 000</b>  | <b>28 774 000</b>  |
| <b>Overføringer og disponeringer</b>          |         |                    |                    |
| Ordinært utbytte                              |         | 8 000 000          | 13 000 000         |
| Overføring til EK                             |         | -4 819 000         | 18 644 000         |
| <b>Sum overføringer og disponeringer</b>      |         | <b>3 181 000</b>   | <b>31 644 000</b>  |



## Konsernets balanse

| Beløp i: NOK                                   | Note  | 2024               | 2023               |
|--|-------|--------------------|--------------------|
| <b>BALANSE - EIENDELER</b>                     |       |                    |                    |
| <b>Anleggsmidler</b>                           |       |                    |                    |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>                  |       |                    |                    |
| Andre immaterielle eiender                     | 7     | 26 798 000         | 27 188 000         |
| Utsatt skattefordel                            | 10    | 5 096 000          | 4 703 000          |
| Godwill  | 7     | 3 898 000          | 8 551 000          |
| <b>Sum immaterielle eiendeler</b>              |       | <b>35 792 000</b>  | <b>40 442 000</b>  |
| <b>Varige driftsmidler</b>                     |       |                    |                    |
| Tomter og bygninger                            | 6     | 157 832 000        | 76 107 000         |
| Maskiner og anlegg                             | 6     | 107 561 000        | 67 697 000         |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>                 |       | <b>265 393 000</b> | <b>143 804 000</b> |
| <b>Finansielle anleggsmidler</b>               |       |                    |                    |
| Andre langsiktige fordringer                   |       | 2 110 000          | 2 011 000          |
| <b>Sum finansielle anleggsmidler</b>           |       | <b>2 110 000</b>   | <b>2 011 000</b>   |
| <b>Sum anleggsmidler</b>                       |       | <b>303 295 000</b> | <b>186 257 000</b> |
| <b>Omløpsmidler</b>                            |       |                    |                    |
| <b>Varer</b>                                   |       |                    |                    |
| Varer  | 3     | 72 581 000         | 72 433 000         |
| <b>Sum varer</b>                               |       | <b>72 581 000</b>  | <b>72 433 000</b>  |
| <b>Fordringer</b>                              |       |                    |                    |
| Kundefordringer                                | 13,11 | 84 704 000         | 87 217 000         |
| Andre fordringer                               | 11    | 16 115 000         | 13 988 000         |
| <b>Sum fordringer</b>                          |       | <b>100 819 000</b> | <b>101 205 000</b> |
| <b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>     |       |                    |                    |
| Bankinnskudd                                   | 13    | 71 967 000         | 48 848 000         |
| <b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b> |       | <b>71 967 000</b>  | <b>48 848 000</b>  |
| <b>Sum omløpsmidler</b>                        |       | <b>245 367 000</b> | <b>222 486 000</b> |
| <b>SUM EIENDELER</b>                           |       | <b>548 662 000</b> | <b>408 743 000</b> |



## Konsernets balanse

| Beløp i: NOK                             | Note      | 2024               | 2023               |
|--|-----------|--------------------|--------------------|
| <b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>    |           |                    |                    |
| <b>Egenkapital</b>                       |           |                    |                    |
| <b>Innskutt egenkapital</b>              |           |                    |                    |
| Selskapskapital                          | 15, 16    | 1 739 000          | 1 739 000          |
| Overkurs                                 | 15        | 11 917 000         | 11 917 000         |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>          |           | <b>13 656 000</b>  | <b>13 656 000</b>  |
| <b>Opptjent egenkapital</b>              |           |                    |                    |
| Annen Egenkapital                        | 15        | 255 015 000        | 252 170 000        |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>          |           | <b>255 015 000</b> | <b>252 170 000</b> |
| <b>Sum egenkapital</b>                   |           | <b>268 671 000</b> | <b>265 826 000</b> |
| <b>Gjeld</b>                             |           |                    |                    |
| <b>Langsiktig gjeld</b>                  |           |                    |                    |
| Pensjonsforpliktelser                    | 5         | 0                  | 0                  |
| Utsatt skatt                             | 10        | 15 430 000         | 12 896 000         |
| Andre langsiktige forpliktelser          |           | 505 000            | 885 000            |
| <b>Sum avsetninger for forpliktelser</b> |           | <b>15 935 000</b>  | <b>13 781 000</b>  |
| <b>Annen langsiktig gjeld</b>            |           |                    |                    |
| Gjeld til kredittinstitusjoner           | 17,18     | 141 600 000        | 14 691 000         |
| Øvrig langsiktig gjeld                   |           | 3 253 000          | 3 100 000          |
| <b>Sum annen langsiktig gjeld</b>        |           | <b>144 853 000</b> | <b>17 791 000</b>  |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>              |           | <b>160 788 000</b> | <b>31 572 000</b>  |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>                  |           |                    |                    |
| Gjeld til kredittinstitusjoner           | 13,17, 18 | 2 303 000          | 9 077 000          |
| Leverandørgjeld                          | 11        | 69 717 000         | 56 995 000         |
| Betalbar skatt                           | 10        | 0                  | 1 660 000          |
| Skyldig offentlige avgifter              |           | 11 530 000         | 12 782 000         |
| Utbytte                                  |           | 8 000 000          | 13 000 000         |
| Annen kortsiktig gjeld                   | 13        | 27 653 000         | 17 831 000         |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>              |           | <b>119 203 000</b> | <b>111 345 000</b> |



## Konsernets balanse

| <b>Beløp i: NOK</b>             | <b>Note</b> | <b>2024</b>        | <b>2023</b>        |
|---------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| Sum gjeld                       |             | 279 991 000        | 142 917 000        |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b> |             | <b>548 662 000</b> | <b>408 743 000</b> |



Stafa Industrier AS

ÅRSREGNSKAP  
FINANCIAL STATEMENT

2024

---



## Stafa Industrier AS

### Resultatregnskap

| Morselskap<br>tall i 1000                 |               |  |         | Konsern<br>tall i 1000 |                |
|---|---------------|--|---------|------------------------|----------------|
| 2024                                      | 2023          |  | Note    | 2024                   | 2023           |
| <b>Driftsinntekter</b>                    |               |  |         |                        |                |
| -   | -             | Salgsinntekt                           |         | 549 855                | 607 669        |
| 41 225                                    | 38 647        | Andre inntekter                        |         | -                      | -              |
| <u>41 225</u>                             | <u>38 647</u> | Sum driftsinntekter                    | 2       | <u>549 855</u>         | <u>607 669</u> |
| <b>Driftskostnader</b>                    |               |  |         |                        |                |
| -   | -             | Varekostnad                            | 3       | 270 538                | 327 133        |
| 15 913                                    | 15 961        | Lønnskostnad                           | 4, 5, 8 | 163 911                | 149 889        |
| 2 513                                     | 1 959         | Avskrivning                            | 6, 7    | 28 345                 | 22 773         |
| 25 432                                    | 23 838        | Annen driftskostnad                    | 8       | 76 362                 | 70 722         |
| <u>43 858</u>                             | <u>41 758</u> | Sum driftskostnader                    |         | <u>539 156</u>         | <u>570 517</u> |
| -2 633                                    | -3 111        | Driftsresultat                         |         | 10 699                 | 37 152         |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b> |               |  |         |                        |                |
| 11 506                                    | 34 286        | Inntekt på investering i datterselskap |         |                        |                |
| 1 194                                     | 497           | Renteinntekter fra konsernforetak      |         |                        |                |
| <b>Renteinntekt</b>                       |               |  |         |                        |                |
| 5 393                                     | 16 626        | Annen finansinntekt                    | 9       | 7 047                  | 18 066         |
| 5 544                                     | 17 509        | Annen finanskostnad                    | 9       | 11 489                 | 19 054         |
| <u>12 549</u>                             | <u>33 900</u> | Netto finansposter                     |         | <u>-4 442</u>          | <u>-988</u>    |
| <u>9 916</u>                              | <u>30 789</u> | Resultat før skattekostnad             |         | <u>6 257</u>           | <u>36 164</u>  |
| -342                                      | 393           | Skattekostnad                          | 10      | 3 076                  | 4 520          |
| <u>10 258</u>                             | <u>30 396</u> | <b>Resultat etter skatt</b>            |         | <u>3 181</u>           | <u>31 644</u>  |
| <b>Disponering av resultat</b>            |               |  |         |                        |                |
| 8 000                                     | 13 000        | Foreslått utbytte                      |         | 8 000                  | 13 000         |
| 2 258                                     | 17 396        | Disponering til Annen egenkapital      |         | -4 819                 | 18 644         |
| <u>10 258</u>                             | <u>30 396</u> | <b>Sum disponering</b>                 |         | <u>3 181</u>           | <u>31 644</u>  |



## Stafa Industrier AS Balanse pr. 31. desember

| Morselskap                       |                | Konsern                               |                |                |                |
|----------------------------------|----------------|---------------------------------------|----------------|----------------|----------------|
| 2024                             | 2023           | Eiendeler                             | Note           | 2024           | 2023           |
| <b>Anleggsmidler</b>             |                |                                       |                |                |                |
| <i>Immaterielle eiendeler</i>    |                |                                       |                |                |                |
| 7 658                            | 10 022         | Andre immaterielle eiendeler          | 7              | 26 798         | 27 188         |
| -                                | -              | Goodwill                              |                | 3 898          | 8 551          |
| 995                              | 652            | Utsatt skattefordel                   | 10             | 5 096          | 4 703          |
| <u>8 653</u>                     | <u>10 674</u>  | <i>Sum immaterielle eiendeler</i>     |                | <u>35 792</u>  | <u>40 442</u>  |
| <i>Varige driftsmidler</i>       |                |                                       |                |                |                |
| -                                | -              | Tomter, bygg og annen fast eiendom    | 6              | 157 832        | 76 107         |
| 98                               | -              | Maskiner, inventar og transportmidler | 6              | 107 561        | 67 697         |
| <u>98</u>                        | <u>-</u>       | <i>Sum varige driftsmidler</i>        |                | <u>265 393</u> | <u>143 804</u> |
| <i>Finansielle anleggsmidler</i> |                |                                       |                |                |                |
| 94 015                           | 94 015         | Investeringer i datterselskap         | 11, 12         | -              | -              |
| 14 346                           | 13 672         | Lån til foretak i samme konsern       | 11, 12, 13, 14 | -              | -              |
|                                  |                | Andre fordringer                      |                | 2 110          | 2 011          |
| <u>108 361</u>                   | <u>107 687</u> | <i>Sum finansielle anleggsmidler</i>  |                | <u>2 110</u>   | <u>2 011</u>   |
| <u>117 112</u>                   | <u>118 361</u> | <b>Sum anleggsmidler</b>              |                | <u>303 295</u> | <u>186 257</u> |
| <b>Omløpsmidler</b>              |                |                                       |                |                |                |
| -                                | -              | Varer                                 | 3              | 72 581         | 72 433         |
| <i>Fordringer</i>                |                |                                       |                |                |                |
| 8 972                            | 3 704          | Kundefordringer                       | 13, 11         | 84 704         | 87 217         |
| 2 657                            | 12 963         | Andre kortsiktige fordringer          | 11             | 16 115         | 13 988         |
| <u>11 629</u>                    | <u>16 667</u>  | <i>Sum fordringer</i>                 |                | <u>100 819</u> | <u>101 205</u> |
| 586                              | 22 500         | Bankinnskudd, kontanter og lignende   | 13             | 71 967         | 48 848         |
| <u>12 215</u>                    | <u>39 167</u>  | <b>Sum omløpsmidler</b>               |                | <u>245 367</u> | <u>222 486</u> |
| <u>129 327</u>                   | <u>157 528</u> | <b>Sum eiendeler</b>                  |                | <u>548 662</u> | <u>408 743</u> |



## Stafa Industrier AS Balanse pr. 31. desember

| Morselskap     |                | Konsern                              |            |                |                |
|----------------|----------------|--------------------------------------|------------|----------------|----------------|
| 2024           | 2023           | Gjeld og egenkapital                 | Note       | 2024           | 2023           |
|                |                | <b>Egenkapital</b>                   |            |                |                |
|                |                | <i>Innskutt egenkapital</i>          |            |                |                |
| 1 739          | 1 739          | Selskapskapital                      | 15, 16     | 1 739          | 1 739          |
| -              | -              | Egne aksjer                          |            | -              | -              |
| 11 917         | 11 917         | Overkurs                             | 15         | 11 917         | 11 917         |
| <u>13 656</u>  | <u>13 656</u>  | Sum innskutt egenkapital             |            | <u>13 656</u>  | <u>13 656</u>  |
|                |                | <i>Opptjent egenkapital</i>          |            |                |                |
| 92 560         | 90 302         | Annen egenkapital                    | 15         | <u>255 015</u> | <u>252 170</u> |
| <u>106 216</u> | <u>103 958</u> | Sum egenkapital                      |            | <u>268 671</u> | <u>265 826</u> |
|                |                | <b>Gjeld</b>                         |            |                |                |
|                |                | <i>Avsetninger for forpliktelser</i> |            |                |                |
| -              | -              | Pensjonsforpliktelse                 | 5          | -              | -              |
| -              | -              | Andre avsetninger for forpliktelser  |            | 505            | 885            |
| -              | -              | Utsatt skatt                         | 10         | <u>15 430</u>  | <u>12 896</u>  |
| <u>-</u>       | <u>-</u>       | Sum avsetninger for forpliktelser    |            | <u>15 935</u>  | <u>13 781</u>  |
|                |                | <i>Annen langsiktig gjeld</i>        |            |                |                |
| 6 300          | 8 100          | Gjeld til kredittinstitusjoner       | 17, 18     | 141 600        | 14 691         |
| -              | -              | Annen langsiktig gjeld               |            | <u>3 253</u>   | <u>3 100</u>   |
| <u>6 300</u>   | <u>8 100</u>   | Sum langsiktig gjeld                 |            | <u>144 853</u> | <u>17 791</u>  |
|                |                | <i>Kortsiktig gjeld</i>              |            |                |                |
| 2 303          | -              | Gjeld til kredittinstitusjoner       | 13, 17, 18 | 2 303          | 9 077          |
| 3 747          | 22 692         | Leverandørgjeld                      | 11         | 69 717         | 56 995         |
| -              | -              | Betalbar skatt                       | 10         | -              | 1 660          |
| 1 348          | 1 078          | Skyldig offentlige avgifter          |            | 11 530         | 12 782         |
| 8 000          | 13 000         | Utbytte                              |            | 8 000          | 13 000         |
| 1 413          | 8 700          | Annen kortsiktig gjeld               | 13         | <u>27 653</u>  | <u>17 831</u>  |
| <u>16 811</u>  | <u>45 470</u>  | Sum kortsiktig gjeld                 |            | <u>119 203</u> | <u>111 345</u> |
| <u>23 111</u>  | <u>53 570</u>  | Sum gjeld                            |            | <u>279 991</u> | <u>142 917</u> |
| <u>129 327</u> | <u>157 528</u> | <b>Sum egenkapital og gjeld</b>      |            | <u>548 662</u> | <u>408 743</u> |



## Stafa Industrier AS

### Kontantstrømoppstilling

| Morselskap     |                |  | Konsern         |                |
|----------------|----------------|--|-----------------|----------------|
| 2024           | 2023           | Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter                          | 2024            | 2023           |
| 9 916          | 30 789         | Resultat før skattekostnad   | 6 257           | 36 164         |
| -              | -              | Periodens betalte skatt  | -3 079          | -4 998         |
| 2 513          | 1 959          | Avskrivning  | 28 345          | 22 773         |
| -              | -              | Endring i varelager  | -148            | -1 993         |
| -5 268         | 2 465          | Endring i kundefordringer  | 2 513           | 12 494         |
| -18 945        | -19 904        | Endring i leverandørgjeld  | 12 722          | -5 973         |
| -11 506        | -34 286        | Justering for mottatt utbytte og konsernbidrag                         | -               | -              |
|                |                | Endring i andre tidsavgrensingsposter og effekt av valutakursendringer |                 |                |
| 1 940          | -3 939         |  | 14 113          | 10 920         |
| <b>-21 350</b> | <b>-22 916</b> | <b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>                | <b>60 722</b>   | <b>69 387</b>  |
|                |                | <b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>                     |                 |                |
| -247           | -5 221         | Kjøp av varige driftsmidler  | -144 891        | -50 380        |
| 674            | 1 334          | Endring av utlån til selskaper   | -               | -              |
| -              | -9 239         | Investering i datterselskap  | -               | -              |
| 11 506         | 33 060         | Mottatt utbytte og konsernbidrag                                       | -               | -              |
| -              | -              | Salg/avgang av varige driftsmidler                                     | -               | -              |
| <b>11 933</b>  | <b>19 934</b>  | <b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>                  | <b>-144 891</b> | <b>-50 380</b> |
|                |                | <b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>                    |                 |                |
| -1 800         | 4 255          | Endring i langsiktig gjeld   | 127 062         | -11 677        |
| 2 303          | -2 756         | Endring i kassekreditt   | -6 774          | -17 247        |
| -13 000        | -8 000         | Utbytte, konsernb. og kapitalned. med utdeling                         | -13 000         | -8 000         |
|                |                | Kjøp/salg av egne aksjer   |                 |                |
| <b>-12 497</b> | <b>-6 501</b>  | <b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>                 | <b>107 288</b>  | <b>-36 924</b> |
| <b>-21 914</b> | <b>-9 483</b>  | <b>Netto endring i kontanter</b>                                       | <b>23 119</b>   | <b>-17 918</b> |
| <b>22 500</b>  | <b>31 983</b>  | <b>Beholdning av kontanter pr. 01.01.</b>                              | <b>48 848</b>   | <b>66 766</b>  |
| <b>586</b>     | <b>22 500</b>  | <b>Beholdning av kontanter pr. 31.12.</b>                              | <b>71 967</b>   | <b>48 848</b>  |



## Stafa Industrier AS

### Noter til regnskapet 2024

#### 1. Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og norske regnskapsstandarder. Alle tall er opplyst i hele 1000 om ikke annet er opplyst.

##### Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet og dets datterselskaper. Alle datterselskaper er 100 % eid av Stafa Industrier AS. Investeringer i datterselskaper er vurdert til kostmetoden i selskapsregnskapet. Alle transaksjoner og mellomværender mellom morselskapet og datterselskaper er eliminert.

Ved kjøp av datterselskaper elimineres kostprisen på aksjer mot egenkapitalen i datterselskapet på kjøpstidspunktet. Forskjellen mellom kostpris og netto bokført verdi av eiendeler i datterselskapet på kjøpstidspunktet, tillegges de eiendeler merverdien knytter seg til innenfor markedsverdien av disse eiendelene. Den del av kostprisen som ikke kan tillegges spesifikke eiendeler representerer goodwill. Goodwill avskrives lineært over antatt økonomisk levetid.

Utenlandske datterselskaper er alle vurdert til å være selvstendige virksomheter. Selskapenes resultatregnskap omregnes til norske kroner etter gjennomsnittskurser for året, mens eiendeler og gjeld omregnes til valutakurser på balansedagen. Endring i konsernets egenkapital som følge av forskjell i balansedagens kurs sammenlignet med kursen ved forrige årsskifte, samt differanse som følge av forskjellig kurs ved omregning av resultatregnskap og balanse, føres direkte mot egenkapitalen som omregningsdifferanse.

##### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.

##### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

##### Varer

Varer består av innkjøpte råvarer, ferdigvarer, og varer i arbeid og er vurdert til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost for varer i arbeid er direkte materialkostnad og lønnskostnad med tillegg for indirekte kostnader.

##### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

##### Pensjoner

Konsernet har en innskuddsbasert pensjonsordning for alle ansatte. For innskuddsbaserte pensjonsordninger tilsvarer pensjonskostnaden årets belastede innskudd/premie.



## Stafa Industrier AS

### Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner regnskapsføres mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt eller skattefordel. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

### Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendeler. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

### Bruk av estimater

Utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk forutsetter at ledelsen benytter estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt opplysninger om usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen.

Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres løpende.

### Leieavtaler/leasing

Finansielle leieavtaler (leasing) regnskapsføres ved at leieobjektet balanseføres og avskrives over antatt økonomisk levetid. Tilhørende leasingforpliktelse balanseføres. Leiebeløpet fordeles og regnskapsføres som rentekostnad og avdrag på leasinggjeld. Ved inngåelse av operasjonelle leieavtaler kostnadsføres leiebeløpene.

## 2. Driftsinntekter

### Geografisk fordeling av driftsinntekter

| Morselskap  | 2024          | 2023          |
|-------------|---------------|---------------|
| Norge       | 13 830        | 12 948        |
| Øvrige land | 27 395        | 25 700        |
| <b>Sum</b>  | <b>41 225</b> | <b>38 648</b> |

| Konsern     | 2024           | 2023           |
|-------------|----------------|----------------|
| Norge       | 263 467        | 292 858        |
| Øvrige land | 286 388        | 314 811        |
| <b>Sum</b>  | <b>549 855</b> | <b>607 669</b> |

## 3. Varer

| Konsern                            | 2024          | 2023          |
|------------------------------------|---------------|---------------|
| Råvarer og innkjøpte halvfabrikata | 20 984        | 18 866        |
| Varer under tilvirkning            | 3 741         | 3 583         |
| Ferdig varer                       | 47 856        | 49 983        |
| <b>Sum varer</b>                   | <b>72 581</b> | <b>72 433</b> |



## Stafa Industrier AS

### 4. Lønnskostnad

#### Morselskap

|                                 | 2024          | 2023          |
|---------------------------------|---------------|---------------|
| Lønninger                       | 11 834        | 9 516         |
| Arbeidsgiveravgift              | 2 357         | 2 152         |
| Pensjonskostnader               | 1 400         | 1 332         |
| Andre ytelser                   | 323           | 1 753         |
| <u>Sum lønnskostnad</u>         | <u>15 914</u> | <u>14 735</u> |
| Gjennomsnittlig antall ansatte: | 8,0           | 8,0           |

#### Konsern

|                                 | 2024           | 2023           |
|---------------------------------|----------------|----------------|
| Lønninger                       | 146 440        | 128 418        |
| Arbeidsgiveravgift og lignende  | 9 868          | 9 527          |
| Pensjonskostnader               | 5 779          | 5 286          |
| Andre ytelser                   | 1 824          | 5 432          |
| <u>Sum lønnskostnad</u>         | <u>163 911</u> | <u>148 663</u> |
| Gjennomsnittlig antall ansatte: | 381            | 397            |

### 5. Pensjoner

I 2016 besluttet konsernet å avvikle den eksisterende ytelsesbaserte pensjonsordningen og i stedet gå over til en innskuddsbasert pensjonsordning for alle ansatte. For innskuddsbaserte pensjonsordninger tilsvarer pensjonskostnaden årets belastede innskudd/premie.

I tillegg har selskapet avsatt for påløpte premieforpliktelser knyttet til tidligere AFP-ordning (usikrede ytelser).

Kravene til obligatorisk tjenestepensjon er oppfylt.

### 6. Varige driftsmidler og avskrivninger

| Konsern                               | Tomter, bygg og annen fast eiendom | Maskiner, inventar og transportmidler | Sum            |
|---------------------------------------|------------------------------------|---------------------------------------|----------------|
| Anskaffelseskost 1.1.                 | 91 530                             | 164 925                               | 256 455        |
| Valutaeffekt                          | 5 293                              | 6 036                                 | 11 329         |
| Tilgang i året                        | 74 066                             | 54 091                                | 128 156        |
| Avgang i året                         | -2 998                             | -3 674                                | -6 672         |
| <u>Anskaffelseskost 31.12.</u>        | <u>167 891</u>                     | <u>221 378</u>                        | <u>389 269</u> |
| Akk. avskrivninger 01.01              | 10 041                             | 97 229                                | 107 270        |
| Valutaeffekt                          | 300                                | 5 338                                 | 5 638          |
| Avgang akk. avskr. i året             | -2 998                             | -2 280                                | -5 278         |
| Avskrivninger i året                  | 2 716                              | 13 529                                | 16 245         |
| <u>Akk. Av-/nedskrivninger 31.12.</u> | <u>10 059</u>                      | <u>113 816</u>                        | <u>123 875</u> |
| <u>Bokført verdi 31.12</u>            | <u>157 832</u>                     | <u>107 561</u>                        | <u>265 393</u> |

Økonomisk levetid

30 – 50 år

3 til 10 år



## Stafa Industrier AS

Virkningen av valutaforskjeller ved omregning av utenlandske datterselskapers anleggsmidler er inkludert i tilgang og avgang i året.

Deler av konsernets balanseførte anleggsmidler er leaset og regnskapsmessig behandlet som finansiell leasing. Den bokførte verdien av disse anleggsmidlene er kr 14,8 (5,4) millioner. Den tilhørende leasingforpliktelsen er balanseført under langsiktig gjeld med kr 12,8 (5,4) millioner.

### 7. Immaterielle eiendeler

#### Morselskap

|                                  | Andre immaterielle eiendeler |
|----------------------------------|------------------------------|
| Anskaffelseskost 01.01.          | 12 442                       |
| Tilgang i året                   | 135                          |
| Avgang i året                    | 0                            |
| <u>Anskaffelseskost 31.12.</u>   | <u>12 576</u>                |
| Akk. avskrivninger 01.01         | 2 420                        |
| Avgang akk. avskrivninger i året | -                            |
| Avskrivninger i året             | 2 498                        |
| <u>Akk. avskrivninger 31.12.</u> | <u>4 918</u>                 |
| <u>Bokført verdi 31.12</u>       | <u>7 658</u>                 |
| Økonomisk levetid                | 3 til 5 år                   |

#### Konsern

|                                  | Goodwill      | Andre immaterielle eiendeler |
|----------------------------------|---------------|------------------------------|
| Anskaffelseskost 01.01.          | 34 654        | 26 332                       |
| Valutaeffekt                     | 0             | 3 420                        |
| Tilgang i året                   | 0             | 6 757                        |
| Avgang i året                    | 0             | -322                         |
| <u>Anskaffelseskost 31.12.</u>   | <u>34 654</u> | <u>36 186</u>                |
| Akk. avskrivninger 01.01         | 26 104        | 1 529                        |
| Valutaeffekt                     |               | 413                          |
| Avskrivninger i året             | 4 652         | 7 447                        |
| <u>Akk. avskrivninger 31.12.</u> | <u>30 756</u> | <u>9 389</u>                 |
| <u>Bokført verdi 31.12</u>       | <u>3 898</u>  | <u>26 798</u>                |
| Økonomisk levetid                | 5 -7,5 år     | 3-5 år                       |

Goodwill er som et resultat av oppkjøp gjort i tidligere år.

Andre immaterielle eiendeler knytter seg til produktutvikling i datterselskapene Stansefabrikken Products AS, Stansefabrikken Home AS og UAB Stansefabrikken Automotive samt ERP/ IT systemer for den norske delen av konsernet.



## Stafa Industrier AS

### 8. Ytelser til ledende personer, styret og revisor

(tall i hele kroner)

|           | Lønn      | Pensjonsutgifter | Annen godtgjørelse |
|-----------|-----------|------------------|--------------------|
| Adm. dir, | 2 527 149 | 230 300          | 338 499            |

Det er i 2024 utbetalt kr 1 100 000 (1 040 000) i honorar til styret i Stafa Industrier AS.

Morselskapet har i 2024 kostnadsført honorar til revisor med kr 327 000 for revisjon og revisjonsrelaterte tjenester, samt kr 37 000 for andre tjenester. Konsernet har i 2024 kostnadsført honorar til revisor med kr 507 000 for revisjon og revisjonsrelaterte tjenester, samt kr 72 000 for andre tjenester.

Konsernets ledergruppe har bonusavtale.

### 9. Agio, disagio og valutarisiko

I 2024 har morselskapet inntektsført netto valutagevinst på kr 0,5 (0,5) millioner, mens det i konsernregnskapet er inntektsført netto valutagevinst på kr 0,4 (2,8) millioner. Beløpet inngår i netto finanskostnader.

Selskapet, og da spesielt konsernet er eksponert for valuta risiko knyttet til at noen av selskapene i konsernet føres i utenlands valuta. Det er da i hovedsak selskapene i Litauen som årlig justeres for endringen i euro kurs mot norske kroner. Dette påvirker årlig resultatet, samt at valuta effekt ofte utgjør store deler av eliminering endringer på egenkapitalen. I år har Euro kursen mot norske kroner økt og det har derfor ført til en positiv endring i tallene for konsernet.

### 10. Skatter

*Skattekostnad i resultatregnskapet fremkommer som følger:*

|   | <i>Morselskap</i> |      | <i>Konsern</i> |       |
|---|-------------------|------|----------------|-------|
|   | 2024              | 2023 | 2024           | 2023  |
| Betalbar skatt                              | 0                 | 0    | 935            | 1 660 |
| Endring utsatt skatt og utsatt skattefordel | -342              | 393  | 2 141          | 743   |
| Valutaeffekt                                | 0                 | 0    | 0              | 2 117 |
| For lite avsatt tidligere år                | 0                 | 0    | 0              | 0     |
| Skattekostnad ordinært resultat             | -342              | 393  | 3 076          | 4 520 |

*Avstemming fra nominell til faktisk skattesats:*

|                                   | <i>Morselskap</i> |        |
|-----------------------------------|-------------------|--------|
|                                   | 2024              | 2023   |
| Ordinært resultat før skatt       | 9 916             | 30 789 |
| Forventet inntektsskatt (22/22 %) | 2 182             | 6 774  |

*Skatteeffekten av følgende poster:*

|                        |        |        |
|------------------------|--------|--------|
| Konsernbidrag          | 0      | 1 161  |
| Permanente forskjeller | -2 525 | -7 542 |
| Skattekostnad          | 341    | 393    |



## Stafa Industrier AS

### Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller:

|   | Morselskap |      | Konsern |        |
|---|------------|------|---------|--------|
|   | 2024       | 2023 | 2024    | 2023   |
| Omløpsmidler og kortsiktig gjeld                | -          | -590 | 1 009   | -428   |
| Anleggsmidler                                   | -647       | -62  | 11 329  | 10 149 |
| Underskudd til fremføring                       | -348       | -    | -2 003  | -1 527 |
| Netto pensjonsmidler / -forpliktelser (-)       | -          | -    | -       | -      |
| Netto utsatt skatte/skattefordel (-)            | -995       | -652 | 10 335  | 8 193  |
| Herav ikke balanseført utsatt skattefordel      | -          | -    | -       | -      |
| Netto balanseført utsatt skatt/skattefordel (-) | -995       | -652 | 10 335  | 8 193  |

Utsatt skattefordel er balanseført på grunnlag av forventet fremtidig skattepliktig inntekt.

### 11. Mellomværende med selskaper i samme konsern

| Morselskap             | 2024   | 2023   |
|------------------------|--------|--------|
| Langsiktige fordringer | 14 346 | 13 672 |
| Kortsiktig fordringer  | 4 297  | 9 528  |
| Kortsiktig gjeld       | 1 161  | 23 910 |

Morselskapets inntekter omfatter salg av tjenester til og leieinntekter fra datterselskaper i konsernet.

### 12. Investering i datterselskap

| Selskapets navn                | Forretningskontor | Eier- og stemmeandel | Kostpris | Bokført verdi |
|--------------------------------|-------------------|----------------------|----------|---------------|
| Stansefabrikken Products AS    | Sandefjord        | 100%                 | 49 916   | 49 916        |
| Stansefabrikken Home AS        | Sarpsborg         | 100%                 | 5 492    | 5 492         |
| Stansefabrikken Solutions AS   | Sarpsborg         | 100%                 | 3 376    | 2 746         |
| Stansefabrikken AB             | Sverige           | 100%                 | 600      | 207           |
| Stansefabrikken Germany gmbH   | Tyskland          | 100%                 | 281      | 281           |
| Stansefabrikken UAB            | Litauen           | 100%                 | 2 404    | 2 404         |
| Ukmerges Pramonės Parkas UAB   | Litauen           | 100%                 | 4 157    | 4 157         |
| UAB Stansefabrikken Automotive | Litauen           | 100%                 | 28 809   | 28 809        |
| Sum bokført verdi              |                   |                      |          | 94 015        |

### 13. Likvide midler, bundne midler og kassekreditt

Bundne skattetreksmidler utgjør for morselskapet kr 0,6 millioner, og for konsernet kr 2,4 millioner.

Morselskapet har etablert konsernkontoavtale med selskapets hovedbankforbindelse. Ordningen omfatter morselskapet og de norske datterselskapene i konsernet. Konsernet har fått innvilget en samlet flervaluta trekkrettighet på kr 30 millioner.

#### Kreditt:

Det er innvilget kreditt på kr. 30 millioner for konsernselskapene i Norge.

#### Netto innskudd:

Konsernet har inntil nå på bank kr. 72,0 millioner.



## Stafa Industrier AS

### 14. Fordringer

#### Morselskap

Langsiktige fordringer pr. 31. desember 2024 på totalt kr 14,3 millioner forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt. Pr. 31. desember 2023 hadde totalt kr 13,7 millioner forfall senere enn ett år etter regnskapsårets slutt.

### 15. Egenkapital

#### Årets endring i egenkapital:

|                       | Aksje-<br>kapital | Overkurs | Annen<br>egenkapital | Sum     |
|-----------------------|-------------------|----------|----------------------|---------|
| <i>Morselskap</i>     |                   |          |                      |         |
| Pr. 1. januar 2024    | 1 739             | 11 917   | 90 302               | 103 958 |
| Årets resultat        | -                 | -        | 10 258               | 10 258  |
| Utbytte               | -                 | -        | -8 000               | -8 000  |
| Pr. 31. desember 2024 | 1 739             | 11 917   | 92 560               | 106 216 |

#### Konsern

|                       |       |        |         |         |
|-----------------------|-------|--------|---------|---------|
| Pr. 1. januar 2024    | 1 739 | 11 917 | 252 170 | 265 826 |
| Årets resultat        | -     | -      | 3 181   | 3 181   |
| Utbytte               | -     | -      | -8 000  | -8 000  |
| Omregningsdifferanse  | -     | -      | 7 664   | 7 664   |
| Pr. 31. desember 2024 | 1 739 | 11 917 | 255 015 | 268 671 |

### 16. Aksjer og aksjeeiere

Selskapets aksjekapital pr. 31. desember 2024 består av 173 850 aksjer á kr 10,00. Selskapet har 17 aksjonærer, hvorav 11 har minst 1 % eierandel i forhold til samlet antall aksjer.

Følgende oversikt viser antall aksjer de enkelte styremedlemmer og ledende ansatte innehar:

|   | Antall | Andel  |
|---|--------|--------|
| Kristian Susnic, styrets leder                            | -      | -      |
| Arve Anderson, styremedlem                                | -      | -      |
| Håkon Skorstad, styremedlem                               | -      | -      |
| Tor Helge Aas, styremedlem (via 50% av Aas Investment AS) | 13 044 | 7,5%   |
| Sverre Hodnebrog, styremedlem (via Svebrog AS)            | 40 029 | 23,03% |

De 11 største aksjonærer i Stafa Industrier AS pr. 31. desember 2024:

| Aksjonær             | Antall | Andel   |
|----------------------|--------|---------|
| Mavis AS             | 72 889 | 41,93 % |
| Svebrog AS           | 40 029 | 23,03 % |
| Aas Investment AS    | 26 088 | 15,01 % |
| Siw K. Githmark      | 7 980  | 4,59 %  |
| Kjell Aas            | 5 980  | 3,44 %  |
| Bjørn Børresen       | 4 208  | 2,42 %  |
| Øyvind Kristiansen   | 4 000  | 2,30 %  |
| Olav Jegtvolden      | 3 592  | 2,07 %  |
| Iren Haugen          | 3 167  | 1,82 %  |
| Marianne B Ljungberg | 3 167  | 1,82 %  |
| Richard A Paslawski  | 2 001  | 1,15 %  |



## Stafa Industrier AS

### 17. Opplysninger om langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner

#### Morselskap

Morselskapet har langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner på totalt kr 6,3 millioner.

#### Konsern

Langsiktig gjeld er i hovedsak gjeld i litauiske selskaper. Det er i år inngått en langsiktig låneavtale med finansinstitusjonen SEB. Det er følgende covenant krav i avtalen på de Litauiske selskapene: netto gjeld over EBITA skal være mindre enn 3,5, DSCR (gjeldsbetjeningsdekningsgrad) skal være over 1,5, arbeidskapital skal være over 50 %. Som sikkerhet for gjelden er det stilt kundefordringer, varelager, maskiner og bygninger i alle de tre selskapene i Litauen. Konsernt er ikke i brudd med noen av covenant-kravene, lånevilkårene er således tilfredsstillt.

Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner har følgende avdragsprofil (beløp i millioner kroner):

| <u>2025</u> | <u>2026</u> | <u>2027</u> | <u>2028</u> | <u>2029 og senere</u> | <u>Sum</u> |
|-------------|-------------|-------------|-------------|-----------------------|------------|
| 15,2        | 18,7        | 18,7        | 17,8        | 71,2                  | 141,6      |

### 18. Pantstillelser, sikkerhetsstillelser og garantier

| (Tall i NOK 1.000.000) | <i>Morselskap</i> |      | <i>Konsern</i> |      |
|------------------------|-------------------|------|----------------|------|
|                        | 2024              | 2023 | 2024           | 2023 |
| Pantesikret gjeld      | 6,3               | 8,1  | 141,6          | 24,6 |

Bokført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet:

|                     |     |      |       |      |
|---------------------|-----|------|-------|------|
| Bygninger og tomter | -   | -    | 156,0 | 76,1 |
| Fordringer          | -   | 3,9  | 79,9  | 87,2 |
| Løsøre              | 7,6 | 10,0 | 115,3 | 77,7 |
| Varelager           | -   | -    | 76,4  | 72,4 |

### 19. Leieavtaler

Morselskapet leier kontorlokaler i Grimstad. Kostnadsført leie for 2024 utgjør kr 0,4 millioner, mot kr 0,4 millioner i 2023.

Konsernet har langsiktig avtale for leie av kontor-, lager- og produksjonslokaler knyttet til fabrikk i Grålum i Sarpsborg kommune, et lager, produksjon og salgskontor i Stokke i Sandefjord kommune, og for morselskapet i Grimstad. Leien for disse lokalene beløp seg til kr 7,7 millioner i 2024.

Konsernet har leasingkostnader for biler på kr 1,4 millioner i 2024. Avtalenes varighet er på 3 år fra kontraktsdato .

Grimstad, 19. februar 2025

Kristian Susnic  
Styreleder

Sverre Hodneborg  
Styremedlem

Håkon Skorstad  
Styremedlem

Arve Andersson  
Styremedlem

Jon R. Westby  
Administrerende direktør

Tor Helge Aas  
Styremedlem



## Stafa Industrier AS Årsberetning for 2024

### Virksomhetens art og hvor den drives

Stafa Industrier AS har forretningskontor i Grimstad. Stafa Industrier AS er morselskap og i konsernet inngår følgende selskaper: Stansefabrikken Products AS, Stansefabrikken Home AS, Stansefabrikken Solutions AS i Norge og Stansefabrikken AB i Sverige, Stansefabrikken Germany GmbH, samt UAB Stansefabrikken, UAB Stansefabrikken Automotive og UAB Ukmergė pramonės parkas i Litauen. Datterselskapene er heleiet. Konsernets virksomhet består av engineering/produktutvikling, mekanisk produksjon og overflatebehandling, salg av egne produkter, og utleie av eiendom tilknyttet industrivirksomhet.

### Finansiell informasjon

#### Morselskapet

Morselskapets driftsinntekter beløp seg i beretningsåret til kr 41,2 millioner. Driftskostnadene utgjorde kr 43,9 millioner. Etter utbytte fra datterselskaper, finanskostnader/-inntekter og skattekostnad, utgjør årsresultatet kr 10,3 millioner. Etter årets resultat og utbytte er egenkapitalen i selskapet på kr 106 millioner og utgjør 82 % av totalkapitalen.

Kontantstrømmen fra operasjonelle aktiviteter utgjør kr -21,3 millioner, mens kontantstrømmen fra investeringsaktiviteter utgjør kr 11,9 millioner. Kontantstrømmen fra finansieringsaktiviteter utgjør kr -12,5 millioner og netto samlet kontantstrøm på kr -21,9 millioner har redusert selskapets likviditetsbeholdning. Selskapets finansielle stilling vurderes som tilfredsstillende.

#### Konsernet

Konsernets omsetning i 2024 utgjorde kr 549,8 millioner. Samlede driftskostnader beløp seg til kr 539,2 millioner. Etter finansinntekter /-kostnader og skattekostnad, utgjør konsernets overskudd kr 3,2 millioner. Konsernets samlede egenkapital er kr 268,7 millioner, og utgjør 48 % av totalkapitalen.

Kontantstrømmen fra operasjonelle aktiviteter utgjør kr 60,7 millioner, mens kontantstrømmen fra investeringsaktiviteter utgjør kr -144,9 millioner. Kontantstrømmen fra finansieringsaktiviteter utgjør kr 107,3 millioner og netto samlet kontantstrøm på kr 23,1 millioner har økt konsernets likviditetsbeholdning. Konsernets soliditet har vært forbedret over de siste årene og vurderes som tilfredsstillende.

I 2024 har den makroøkonomiske og politiske situasjonen fortsatt vært uklar og påvirket markedene og verdikjedene. Dette medfører fortsatt at energipriser, inflasjon, renter og valuta påvirkes. Konsernet har hatt stor fokus på å holde kontroll på kostnader og likviditet gjennom året. Markedet for selskapets produkter og tjenester har vært svakere, spesielt i 1. halvår, men noe bedret i 2. halvår 2024. Det medfører at året gjøres opp med en lavere omsetning og et svakere resultat enn i 2023. Konsernets langsiktige strategi for utvikling og vekst har vært påvirket av de siste årenes makroøkonomiske omstendigheter, men det har vært gjennomført større investeringer bl.a. i maskiner, utstyr og bygninger som gjør konsernet rigget for vekst og effektivisering fremover. Konsernets satsning på markeds- og salgstiltak de siste årene har gitt et utvidet markedspotensiale som forventes å gi noe vekst i 2025 og ytterligere vekst i 2026. Sammen med fortsatt kompetanse-, og effektivitetsforbedringer forventes dette å gi en positiv utvikling for konsernet.

Stansefabrikken Products AS har salgskontorer og logistikkcenter på Grålum i Sarpsborg kommune, og produksjon, lager og salgskontor på Borgeskogen i Sandefjord kommune som er selskapets hovedkontor. Omsetningen var på kr 142,8 millioner med et overskudd på kr 3,5 millioner.

Stansefabrikken Home AS er et produktselskap lokalisert på Grålum i Sarpsborg kommune. Omsetningen ble kr 20,9 millioner med et underskudd på kr 2,1 millioner.



Stansefabrikken Solutions AS er et produksjons selskap lokalisert på Grålum i Sarpsborg kommune. Selskapets omsetning var på kr 24,5 millioner med et underskudd på 2,0 millioner.

Stansefabrikken AB fikk et overskudd på kr 0,2 millioner og en omsetning på kr 3,6 millioner. Det er begrenset aktivitet i dette selskapet.

Stansefabrikken Germany GmbH fikk et underskudd på 0,2 millioner og hadde ingen omsetning. Det er begrenset aktivitet i dette selskapet.

Industriparken Ukmergė pramonės parkas UAB i Litauen har ca. 22.000 kvm utleid til eksterne og interne leietakere, og er fullt utleid. Et nytt produksjonsbygg på 5.580 kvm er under oppføring for UAB Stansefabrikken. Bygget sto innflyttingsklart tidlig i 2025 og inneholder både produksjonslokaler og kontorer. Det er et fremtidsrettet og bærekraftig bygg som er sertifisert med BREEAM-klassifiseringen "Very Good". Selskapet har med sitt tomteareal og sine utbyggingsplaner fortsatt et potensial for ekspansjon og utbygging. Omsetningen var på kr 24,5 millioner som ga et overskudd på kr 4,0 millioner.

UAB Stansefabrikken er et produksjonsselskap som hovedsakelig er underleverandør til større og mindre industrikunder i Skandinavia og Nord Europa. Selskapet har også i 2024 hatt omsetningsreduksjon pga. uro i markedene, men hadde positive marginer og et positivt resultat. Selskapet har skaffet seg flere nye kunder og har et økende kundepotensiale som ga grunnlag for gjennomføring av større investeringer i arealer, maskiner og utstyr i 2024. Investeringsobjektene vil være operative i 1. halvdel av 2025. Fokuset på utvikling av nye kunderelasjoner og salgsfremmende tiltak har hatt stort fokus i 2024 og vil fortsette i 2025. Til tross for markedsure og igangkjøring av de nye maskininvesteringene forventes en positiv økning i omsetning i 2025. Forventningene til markedsutviklingen fremover er noe avventende grunnet den generelle uroen i markedene, men utsiktene for selskapet forventes økende gjennom 2025 og 2026 som følge av et godt kundepotensiale og implementering av nye kunderelasjoner. Med en forventet stabilisering av markedene vil utsiktene ytterligere forbedres og med at selskapet også vil få økt kapasitet og effektivitet gjennom 2025. Omsetningen for 2024 var på kr. 303,6 millioner med et overskudd på kr 9,0 millioner.

UAB Stansefabrikken Automotive er et produksjonsselskap som hovedsakelig er en underleverandør til høyvolum kunder rettet mot bil og lastebilindustrien samt noen andre høyvolum industrisegmenter, spesielt mot komplementære energi/batteri markeder. Selskapet har også i 2024 vært preget av noe urolige tider i sine markeder, men til tross for det har selskapet hatt en relativt stabil omsetning med stabile driftsresultater på et moderat nivå. Selskapet har i 2024 fortsatt sitt fokus på forbedring av prosesser, effektivitet og selskapets salgsaktiviteter. Selskapet har også i 2024 implementert leveranser, nye kontrakter og utviklet nye kundepotensialer i et svakt marked. Det forventes at markedssituasjonen i 2025 også vil være preget av den rådende usikkerheten generelt og i bilindustrien. Det forventes en moderat vekst i omsetning og tilfredsstillende resultater i 2025 og fremover. Som følge av en konkurs hos en kunde, et større automotive konsern, endte UAB Stansefabrikken Automotive året med et negativt resultat. Omsetning var på kr 96,3 millioner med et underskudd på kr 2,2 millioner.

#### **Fortsatt drift**

Forutsetningen for fortsatt drift er til stede, og denne forutsetningen er lagt til grunn for utarbeidelsen av årsregnskapet. Til grunn for bekreftelsen ligger prognose for år 2025, samt selskapets og konsernets økonomiske og finansielle stilling.

#### **Utvikling (FoU)**

Utgifter til FoU i 2024 er i hovedsak balanseført. I løpet av året har konsernet balanseført FoU utgifter på totalt kr 2,7 millioner. Årets tilgang er på HomeSolution prosjektet i Stansefabrikken Home og Smart tool prosjektet i UAB Stansefabrikken Automotive med hhv. kr. 0,4 millioner og kr. 2,3 millioner.



## Arbeidsmiljø, ytre miljø og personvern

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende. Det samlede sykefraværet i morselskapet var på 0,2 %, hvorav korttidsfraværet utgjorde 0,1 %. Samlet sykefravær for konsernet var på 6,5 %, hvorav korttidsfraværet utgjorde 1,5 %. Det har vært 7 mindre alvorlige skader i regnskapsåret, fem skader var i UAB Stansefabrikken og to var i Stansefabrikken Products AS. Konsernet har tiltak for å ivareta avfallshåndtering og forholdet til det ytre miljø fra produksjonsvirksomhetene i henhold til gjeldende forskrifter og regelverk. Konsernet har etablert et personvernssystem i h.h.t. EU's personvernregulativ (GDPR) innført i Norge ved lov av 20.07.2018, som alle datterselskapene er en del av. Selskapet har styreansvarsforsikring som dekker ansvarsbetingende handlinger eller unnlatelser forårsaket av ledelsen og styret som medfører økonomisk tap for skadelidte. Forsikringen dekker ikke skade på personer eller eiendeler.

## Likestilling

Ved ansettelse praktiseres prinsippet om beste kvalifikasjon til stillingen uansett kjønn, og ved avlønning praktiseres prinsippet om lik lønn for likt arbeid. Selskapets norske del av konsernet har i dag totalt 72 ansatte, av disse er det 15 kvinnelige ansatte og 57 menn. Av de ansatte i den norske delen av konsernet er 2 av de ansatte i deltidsstillinger 1 mann og 1 kvinne, 1 kvinne er i foreldrepermisjon.

Likelønnskartleggingen gjennomføres for de norske selskapene ved å gruppere stillinger som utfører "arbeid av lik verdi", og deretter sammenligne gjennomsnittslønn for kvinner og menn i disse gruppene. Kartleggingen gir grunnlag for å vurdere risiko og eventuelt iverksette tiltak for å sikre lønnsmessig likebehandling av kvinner og menn.

Likelønnskartleggingen baserer seg på gruppering av stillinger på innrapporterte stillingskoder i A-ordningen. Disse kodene, også kjent som styrk-koder, tar utgangspunkt i kompetansekravene for stillingene. Stillingskodene gir en automatisk inndeling av stillingene i 5 hovedgrupper. For å kunne rapportere lønnsopplysninger for en stillingsgruppe, kreves det minimum 5 personer av hvert kjønn i gruppen.

| Hovedgrupper  | Gruppe |
|---|--------|
| Høyere administrative lederstillinger.  | A      |
| Stillinger som krever minimum 4 års utdanning fra høyskole eller universitet. | B      |
| Stillinger som krever 1-3 års utdanning fra universitet eller høyskole.       | C      |
| Stillinger som krever fagbrev.  | D-G    |
| Stillinger uten formelle krav til kompetanse.                                 | H      |

Gruppene A-D kan inneholde stillinger både med og uten personalansvar.

I 2024 kartleggingen er de ansatte fordelt på stillingsgrupper fra A til H, basert på stillingstype. Kartleggingen viser at det er i gruppe F og G det er flere enn 5 personer av hvert kjønn.

| Gruppe | Antall ansatte | Andel Kvinner | Kvinnerns andel av menns lønn vist i prosent |
|--------|----------------|---------------|--|
| F      | 24             | 29 %          | 100 %  |
| G      | 12             | 50 %          | 97 %   |

Det er lik lønn for likt arbeid i stillingsgruppene F og G, som sammen utgjør 36 ansatte av totalen på 72. Konsernet har en høy andel menn i ledende stillinger (gruppe A), noe som resulterer i en generelt høyere lønn for menn sammenlignet med kvinner i de norske selskapene.



Selskapene arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innfor virksomheten. Det underrepresenterte kjønn vil i større grad bli oppfordret til å søke. På denne måten vil selskapene forsøke å øke kvinneandelen i de stillingskategorier hvor denne er særskilt lav.

Deltidsansatte jobber deltid enten av helsemessige årsaker eller etter eget ønske. Selskapene har ansatte som er inne på tiltak via Nav samt ansatte som er lærlinger.

### **Diskriminering**

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet arbeider aktivt for å fremme lovens formål i virksomheten. Selskapet gjør analyser for å sikre likelønn i selskapet. Det gjennomføres også medarbeiderundersøkelse for å sikre godt arbeidsmiljø som igjen forhindrer diskriminering. I konsernet er det like muligheter for alle i form av karriereutvikling og lederutvikling. Vi anerkjenner likevel behovet for å arbeide enda mer aktivt med å fremme, tilrettelegge for, endre holdninger til, og bygge kompetanse innen likestilling og diskriminering.

### **Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven**

For fullstendig redegjørelse for aktsomhetsvurdering henvises det til vår nettside: [www.stansefabrikken.com](http://www.stansefabrikken.com)

### **Finansiell risiko**

#### *Markedsrisiko*

Konsernet har langsiktig gjeld med flytende rente. Mesteparten av gjelden er i utenlandsk valuta. Videre har konsernet inntekter og kostnader i utenlandsk valuta. Konsernet er dermed eksponert for endring i renter og valutakurser. Utover naturlig match på valutastrømmene har konsernet mulighet til å benytte seg av terminforretninger for å avdempe risikoen for eventuelle svingninger i valutakurser. Konsernet har et flervaluta konsernkontosystem som benyttes til styring og optimalisering av konsernets valutaposisjoner.

#### *Kredittrisiko*

Det er historisk sett registrert små tap på fordringer. Konsernet hadde i 2024 ett tap på en kunde som følge av en konkurs i automotive segmentet, ellers er det minimale tap på fordringer i forbindelse med konkurs hos kunder. Det er ikke vesentlige endringer i kundestrukturen, men økt uro i norsk og internasjonal økonomi fortsetter etter Russlands invasjon av Ukraina og medfører fortsatt en ytterligere øket kredittrisiko. Bruken av kredittforsikring for konsernets selskaper sikrer god styring og kontroll, samtidig som den reduserer risikoen for tap.

#### *Likviditetsrisiko*

Styret vurderer likviditeten i konsernet som tilfredsstillende i forhold til selskapets virksomhet. Det har vært gjennomført fortløpende og ytterligere tiltak for å kontrollere og forbedre konsernets likviditet i 2024.

### **Rettvisende bilde**

Etter styrets oppfatning er det i regnskapsåret eller etter dets utløp, ikke inntruffet viktige forhold som ikke fremgår av eller vesentlig endrer resultatregnskap og balanse. Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets og konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

### **Resultatdisponering**

Stafa Industrier AS årsresultat er gjort opp med et overskudd på kr 10,3 millioner som foreslås disponert som følger:

|                                |                   |
|--------------------------------|-------------------|
| Foreslått utbytte              | kr 8,0 millioner  |
| Overført til annen egenkapital | kr 2,3 millioner  |
| Sum disponert                  | kr 10,3 millioner |



## **Fremtidig utvikling**

Styret i Stafa Industrier er av den oppfatning at konsernet er bevisst på utfordringene i de internasjonale markedene og eventuelle utfordringer i forhold til rådende uro i norsk og internasjonal økonomi. Selskapene har gjennom 2024 gjort tiltak for å tilpasse seg situasjonen og har samtidig gjort investeringer for fremtidig utvikling. Konsernet vil fortsette å ha fokus på å hensynta den rådende usikkerheten.

Resultatet i 2024 har blitt påvirket av en negativ utvikling i markedene og er svakere enn forventet. Med satsningen på salgs- og markedsarbeid har konsernet etablert et tilfredsstillende kundepotensiale. Sammen med investeringer i kapasitet og effektivitet i tråd med langtidsstrategi for 2027 legger styret til grunn moderat vekst og et positivt resultat for 2025.

Grimstad, 19. februar 2025

---

Kristian Susnic  
Styreleder

---

Tor Helge Aas  
Styremedlem

---

Håkon Skorstad  
Styremedlem

---

Arve Andersson  
Styremedlem

---

Sverre Hodnebrog  
Styremedlem

---

Jon R. Westby  
Administrerende direktør



Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Markens gate 13, 4611 Kristiansand  
Postboks 184, 4662 Kristiansand

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Stafa Industrier AS
